農学国際交流事業
２０２２年度学部学生海外実習等補助費給付申請書

２０２２年　　　月　　　日

　学部教育会議議長　殿

氏名
専修
学年　　　年
学生証番号
連絡先電話番号 Tel.
(E-mail:                                              )

２０２２年度学部学生海外実習等補助費について、下記のとおり申請します。なお、本渡航にかかる報告書が東京大学農学部創立１４０周年記念事業ウェブサイト等に掲載されること、また、成果発表等への協力を承諾します。
	１．授業科目、プログラム等の内容・名称
　　　　海外実習

	渡航目的の種類　■授業科目　□卒業論文／研究
□専修が企画もしくは認定する海外プログラム　□その他

	２．渡航先及び渡航期間
都市名 　ホーチミン、カントー　　（国名　ベトナム　　）
　２０２２年　　９月　　４日 ～ 　２０２２年　　９月　１０日（　　７日間）

	３．学修上の意義・目的

	４．本事業以外から渡航に係る経費補助がある場合、その名称及び本補助費の併給の可否
名称：　なし
併給：□可　　　　□否

	５．確認事項
　　（１）海外旅行保険に加入をします。　　　　　　　　　■　はい
　　（２）海外安全講習を受講しましたか？　　　　　　　　□　はい　　　□これから受講予定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上を必ず確認の上、提出すること。

※※活動の内容、日程、参加費等予定が確認できる資料を必ず添付する事。

指導教員
学部委員　　　中西　啓仁
※４年生は指導教員の承認も得ること。